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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2017-10-21 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 29.47 490
2. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 29.74 477
3. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.62 437
4. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.21 412
5. ALEKSANDRA Goj 05 Górnik Sosnowiec 31.66 395
6. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.54 364
7. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.68 359
8. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 32.69 359
9. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 05 TS Wisła Kraków 33.18 343

10. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.13 315
11. SZCZOTOK Hanna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.21 313
12. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 34.27 311
13. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.28 311
14. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 35.90 271
15. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 35.91 271
16. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 35.93 270
17. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 36.28 262
18. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.95 248

13 - 15 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.25 501
2. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 29.33 497
3. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 29.67 480
4. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.01 464
5. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 30.70 433
6. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.77 430
7. GARULA Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.00 421
8. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.03 420
9. KLIMCZYK Katarzyna 04 START Opole 31.38 406

10. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 31.62 397
11. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 31.87 387
12. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 32.42 368
13. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 32.54 364
14. PAULINY Zuzanna 04 MTP Delfin Cieszyn 32.78 356
15. DRABIK Aneta 04 Klub Plywacki SUKCES 34.58 303
16. CHROBOK Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 35.39 283
17. BLASZKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 35.93 270
18. SUCHANEK Dominika 02 Uks Wodnik 29 Katowice 36.74 253

16 lat i starsi

1. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 28.35 550
2. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 30.87 426

Grupa OPEN

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 34.20 313
2. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 39.99 196
3. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 40.82 184
4. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 40.87 183
5. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 52.26 87
6. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 40.55 188
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. GOGOLA Natalia START Tarnów 41.02 181
8. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 42.55 162

STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 43.20 155
10. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 46.02 128
11. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 49.00 106
12. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 52.71 85
13. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 50.95 94
14. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 53.93 80
15. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 51.86 89
16. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:22.40 22
17. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:04.38 47
18. ZAWADZKA Zofia START Białystok 51.31 92

KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:07.57 40
20. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:15.85 28
21. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 1:19.44 25
22. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:20.61 23
23. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:10.60 35
24. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:06.82 42
25. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:20.92 23
26. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:12.53 32
27. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:07.70 40
28. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 1:56.52 7
29. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 40

GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:12.25 33
31. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:52.08 8
32. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 1:53.69 8
33. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:29.73 17
34. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:06.43 1

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:06.43 1

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:22.40 22
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 1:56.52 7

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:07.57 40
2. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 1:19.44 25
3. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:20.61 23

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 52.26 87
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:04.38 47
3. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:15.85 28
4. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:20.92 23
5. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:52.08 8
6. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 1:53.69 8
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 39.99 196
2. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 40.82 184
3. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 52.71 85
4. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 53.93 80
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:10.60 35
6. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:12.53 32

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 49.00 106
2. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 50.95 94
3. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 51.86 89
4. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:06.82 42

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 40.87 183
2. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 43.20 155
3. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 46.02 128

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 34.20 313
2. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 40.55 188
3. GOGOLA Natalia START Tarnów 41.02 181
4. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 42.55 162
5. ZAWADZKA Zofia START Białystok 51.31 92
6. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:07.70 40
7. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:12.25 33
8. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:29.73 17

Grupa S12

1. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 40

PK SZPETUCH Magdalena Start Katowice oddział Tychy 1:01.00 55

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2017-10-21 - 14:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 31.30 271
2. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 33.35 224
3. CZERNAWSKI Jakub 05 Klub Plywacki SUKCES 33.64 218
4. BEDNARCZYK Kacper 05 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.20 207
5. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 34.46 203
6. SIKORA Michał 05 Klub Plywacki SUKCES 34.61 200
7. ŚWIEŻY Paweł 05 TS Wisła Kraków 34.69 199
8. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 35.90 179
9. DZIURSKI Przemysław 06 Klub Plywacki SUKCES 36.17 175

10. SANOWSKI Patryk 07 TS Wisła Kraków 36.91 165
11. ZAREMBA Igor 05 TS Wisła Kraków 37.15 162
12. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 38.58 144
13. SIKORA Bartłomiej 05 Mosm Tychy 38.70 143
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 10 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. BUJOK Julian 07 MTP Delfin Cieszyn 39.36 136
15. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy 39.61 133

13 - 15 lat

1. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 24.95 535
2. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 26.10 467
3. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.23 460
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.32 456
5. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 26.34 455
6. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 26.70 436
7. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.73 435
8. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 26.88 428
9. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 27.06 419

10. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 27.16 415
11. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 START Opole 27.17 414
12. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.46 401
13. MAŁEK Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.54 398

JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.54 398
15. KAŁUŻA Jakub 02 Mkp Bobry Dębica 27.58 396
16. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 27.59 395
17. SZASTAK Błażej 03 TS Wisła Kraków 27.66 392
18. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 27.81 386
19. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 28.04 377
20. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.23 369
21. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 28.49 359
22. PIĘTA Konrad 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.86 345
23. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 28.99 341
24. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.34 329
25. ZYNEK Kamil 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.42 326
26. DUBAS Kajetan 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.53 322
27. CZAMARA Eryk 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.55 322
28. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.85 312
29. BARANEK Jakub 04 START Opole 30.15 303
30. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 30.25 300
31. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 30.54 291
32. ZABIELSKI Bartosz 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.65 262
33. BIEGUN Adrian 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.68 261
34. STĘPNIAK Michał 04 Klub Plywacki SUKCES 31.98 254
35. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.14 228
36. PIĘTKA Adam 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.36 223
37. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.62 200
38. WIDERA Gabriel 04 Klub Plywacki SUKCES 36.09 176

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 24.16 589
2. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 25.85 481
3. MAREK Mróz 83 MKP Wodnik 29 Tychy 25.92 477
4. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 26.21 461
5. BESALA Paweł 96 MKP Wodnik 29 Tychy 51.51 60
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:01.92 35
2. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 29.40 327
3. RZETELSKI Kamil START Wrocław 26.14 465
4. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.67 438
5. KALINOWSKI Rafał START Białystok 26.36 454
6. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.35 328
7. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 33.38 223
8. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 32.43 243
9. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 30.44 294

10. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:08.93 25
11. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 28.99 341
12. WOJTACH Krzysztof START Białystok 34.04 210
13. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 29.33 329
14. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 29.69 317
15. ROMANISZYN Artur START Tarnów 36.14 176
16. WORONOWICZ Patryk START Białystok 29.92 310
17. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 32.76 236
18. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 30.83 283
19. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.20 273
20. KONDRACKI Janusz START Białystok 38.82 142
21. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 54.88 50
22. SACHA Krystian START Tarnów 39.15 138
23. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 32.52 241
24. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.61 133
25. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 35.81 181
26. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 36.05 177

ORWAT Kamil START Zielona-Góra 36.06 177
28. ROSIAK Michał START Wrocław 35.62 184
29. NIEMANN Damian START Wrocław 41.04 120
30. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.40 117
31. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 49.29 69
32. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 47.40 78
33. WOJTKIEWICZ Szymon START Wrocław 37.54 157
34. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 51.92 59
35. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 47.90 75
36. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:34.22 9
37. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 41.71 114
38. FERENC Jakub START Białystok 1:00.17 38
39. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 49.36 69

PIECHOWSKI Patryk START Białystok 51.55 60
41. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 44.39 95

PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.00 52
43. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 46.54 82
44. SNARSKI Robert START Białystok 50.32 65
45. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:03.94 31
46. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 51.46 61
47. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.22 17
48. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:07.16 27
49. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 1:07.72 26
50. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:04.71 30
51. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:31.94 10
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:01.92 35

Grupa S3

1. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:08.93 25
2. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:34.22 9

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 54.88 50

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 49.29 69
2. FERENC Jakub START Białystok 1:00.17 38
3. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.22 17

Grupa S6

1. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 47.40 78
2. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 51.92 59
3. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:03.94 31

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur START Tarnów 36.14 176
2. KONDRACKI Janusz START Białystok 38.82 142
3. SACHA Krystian START Tarnów 39.15 138
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.61 133
5. NIEMANN Damian START Wrocław 41.04 120
6. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.40 117
7. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 47.90 75
8. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 51.55 60
9. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.00 52

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 32.43 243
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 34.04 210
3. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 49.36 69
4. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:07.16 27
5. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 1:07.72 26
6. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:31.94 10

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.35 328
2. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 35.81 181
3. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 36.05 177
4. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 36.06 177
5. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:04.71 30



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-22 13:40 - Strona 7

X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 26.36 454
2. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 28.99 341
3. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 29.33 329
4. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 29.69 317
5. WORONOWICZ Patryk START Białystok 29.92 310
6. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 30.83 283
7. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.20 273
8. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 32.52 241
9. WOJTKIEWICZ Szymon START Wrocław 37.54 157

10. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 41.71 114
11. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 44.39 95
12. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 46.54 82

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 29.40 327
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 33.38 223

Grupa S12

1. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 30.44 294
2. ROSIAK Michał START Wrocław 35.62 184
3. SNARSKI Robert START Białystok 50.32 65
4. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 51.46 61

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil START Wrocław 26.14 465
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.67 438
3. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 32.76 236

PK KOWALIK Andrzej Start Katowice oddział Tychy 44.90 91

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-10-21 - 14:39 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:15.45 387 36.88 38.57
2. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:17.61 356 37.87 39.74
3. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.72 316 40.20 40.52
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.22 278 40.31 43.91
5. SKALSKA Zofia 05 TS Wisła Kraków 1:25.19 269 40.83 44.36
6. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:25.61 265 41.00 44.61
7. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 1:30.13 227 44.26 45.87
8. CAŁKA Alicja 07 TS Wisła Kraków 1:30.36 225 44.11 46.25
9. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 1:31.09 220 44.20 46.89

10. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 1:36.44 185 47.04 49.40
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

13 - 15 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 1:08.66 514 A 33.81 34.85
2. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:09.78 490 A 33.82 35.96
3. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 1:12.96 429 A 35.11 37.85
4. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:13.01 428 A 35.20 37.81
5. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 1:18.29 347 38.76 39.53
6. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 1:19.68 329 38.18 41.50

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.96 530 A 32.97 34.99
2. GRYCHTOŁ Weronika 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:11.99 446 A 34.89 37.10

Grupa OPEN

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.38 258 A 42.28 44.10
2. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:26.99 253 A 41.12 45.87
3. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 2:00.68 94 1:00.15 1:00.53
4. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 1:48.13 131 A 52.05 56.08
5. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:48.26 131 A 52.47 55.79
6. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 1:52.22 117 A 54.69 57.53
7. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:55.77 107 A 55.79 59.98
8. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:26.45 53 1:09.54 1:16.91
9. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:27.95 51 1:13.35 1:14.60

10. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:55.69 30 1:20.07 1:35.62
11. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 2:29.24 50 1:12.15 1:17.09
12. TOMCZUK Barbara START Białystok 3:52.80 13 1:54.37 1:58.43
13. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 4:02.85 11 2:01.01 2:01.84
14. KOROWAJ Paulina START Białystok 2:49.80 34 1:20.71 1:29.09
15. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:45.74 36 1:18.51 1:27.23
16. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 3:08.00 25
17. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 3:49.16 13 1:55.56 1:53.60
18. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:58.09 29 1:24.42 1:33.67
19. WESOŁOWSKA Agata Start Katowice oddział Tychy 2:56.30 30 1:19.59 1:36.71
20. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 6:49.17 2 3:19.24 3:29.93

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 6:49.17 2 3:19.24 3:29.93

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 3:52.80 13 1:54.37 1:58.43
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 4:02.85 11 2:01.01 2:01.84

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 2:00.68 94 1:00.15 1:00.53
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:55.69 30 1:20.07 1:35.62
3. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 3:49.16 13 1:55.56 1:53.60

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 1:48.13 131 A 52.05 56.08
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:27.95 51 1:13.35 1:14.60
3. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 2:29.24 50 1:12.15 1:17.09
4. KOROWAJ Paulina START Białystok 2:49.80 34 1:20.71 1:29.09
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 3:08.00 25
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Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S8

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:26.45 53 1:09.54 1:16.91

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 1:52.22 117 A 54.69 57.53
2. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:55.77 107 A 55.79 59.98

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.38 258 A 42.28 44.10
2. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:26.99 253 A 41.12 45.87
3. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:48.26 131 A 52.47 55.79
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:45.74 36 1:18.51 1:27.23
5. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:58.09 29 1:24.42 1:33.67

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata Start Katowice oddział Tychy 2:56.30 30 1:19.59 1:36.71

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2017-10-21 - 15:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. OCZKOWICZ Mikołaj 06 TS Wisła Kraków 1:20.99 220 39.37 41.62
2. DZIURSKI Przemysław 06 Klub Plywacki SUKCES 1:24.11 196 41.44 42.67
3. ŚWIEŻY Paweł 05 TS Wisła Kraków 1:25.40 187 41.91 43.49
4. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:28.62 168 43.27 45.35
5. BALCERZYK Michał 06 TS Wisła Kraków 1:33.75 142 45.53 48.22
6. SIKORA Bartłomiej 05 Mosm Tychy 1:38.50 122 47.52 50.98

13 - 15 lat

1. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 1:03.99 446 A 31.62 32.37
2. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:05.50 416 A 30.99 34.51
3. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 1:05.59 414 A 32.04 33.55
4. CZAJA Marco 03 START Opole 1:06.88 391 A 32.91 33.97
5. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 1:07.76 376 32.62 35.14
6. MAŁEK Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.19 369 32.96 35.23
7. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.72 360 33.50 35.22
8. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.66 331 34.54 36.12
9. PIĘTA Konrad 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.07 326 34.34 36.73

10. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.63 305 35.22 37.41
11. DUBAS Kajetan 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.80 279 36.18 38.62
12. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.84 172 42.49 45.35

16 lat i starsi

1. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 58.60 581 A 28.05 30.55
2. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:02.48 479 A 30.19 32.29

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:12.26 50 1:06.29 1:05.97
2. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:09.85 343 A 34.43 35.42
3. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 1:09.66 346 A 33.45 36.21
4. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 1:12.44 307 A 34.81 37.63
5. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:32.99 145 42.62 50.37
6. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:25.92 184 A 42.00 43.92



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-22 13:40 - Strona 10

X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:19.52 232 A 39.55 39.97
8. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 1:37.04 128 46.63 50.41
9. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 1:24.13 196 A 41.46 42.67

10. SACHA Krystian START Tarnów 1:41.32 112 48.57 52.75
11. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:27.23 176 42.07 45.16
12. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 1:27.00 177 39.67 47.33
13. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 1:27.53 174 43.33 44.20
14. NIEMANN Damian START Wrocław 1:50.74 86 54.24 56.50
15. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 3:15.37 15 1:32.47 1:42.90
16. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 2:01.85 64 58.37 1:03.48
17. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 1:36.60 129 47.93 48.67
18. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 2:08.28 55 1:04.37 1:03.91
19. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 1:50.26 87 54.76 55.50
20. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:02.54 63 57.72 1:04.82
21. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 1:58.66 70 57.40 1:01.26
22. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 2:02.91 63 1:02.18 1:00.73
23. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 2:35.49 31 1:11.97 1:23.52
24. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 2:36.69 30 1:13.65 1:23.04
25. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 2:33.15 32 1:16.49 1:16.66
26. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 3:13.73 16 1:32.02 1:41.71
27. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 3:14.58 15 1:37.05 1:37.53

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:12.26 50 1:06.29 1:05.97

Grupa S3

1. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 3:15.37 15 1:32.47 1:42.90

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 2:01.85 64 58.37 1:03.48

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 1:37.04 128 46.63 50.41
2. SACHA Krystian START Tarnów 1:41.32 112 48.57 52.75
3. NIEMANN Damian START Wrocław 1:50.74 86 54.24 56.50
4. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 2:08.28 55 1:04.37 1:03.91

Grupa S8

1. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:25.92 184 A 42.00 43.92
2. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:02.54 63 57.72 1:04.82
3. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 2:35.49 31 1:11.97 1:23.52
4. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 2:36.69 30 1:13.65 1:23.04
5. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 3:13.73 16 1:32.02 1:41.71

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:09.85 343 A 34.43 35.42
2. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:27.23 176 42.07 45.16
3. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 1:36.60 129 47.93 48.67
4. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 2:33.15 32 1:16.49 1:16.66
5. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 3:14.58 15 1:37.05 1:37.53
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 1:09.66 346 A 33.45 36.21
2. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 1:12.44 307 A 34.81 37.63
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:19.52 232 A 39.55 39.97
4. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 1:27.00 177 39.67 47.33
5. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 1:27.53 174 43.33 44.20
6. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 1:50.26 87 54.76 55.50
7. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 1:58.66 70 57.40 1:01.26
8. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 2:02.91 63 1:02.18 1:00.73

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:32.99 145 42.62 50.37

Grupa S12

1. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 1:24.13 196 A 41.46 42.67

PK KOWALIK Andrzej Start Katowice oddział Tychy 2:23.95 39 1:07.30 1:16.65
PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 2:44.17 26 1:18.24 1:25.93

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2017-10-21 - 15:29 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 32.48 422
2. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 34.55 351
3. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 35.83 315
4. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 37.15 282
5. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 40.68 215
6. LISOWSKA Daria 05 Mosm Tychy 42.18 193
7. CAŁKA Alicja 07 TS Wisła Kraków 45.71 151
8. ŚLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 53.52 94

13 - 15 lat

1. GARULA Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.94 489
2. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 31.16 478
3. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 32.44 424
4. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 32.80 410
5. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 33.37 389
6. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 34.37 356
7. SZKODA Klaudia 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.41 355
8. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 35.70 318
9. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 37.68 270

16 lat i starsi

1. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 31.20 477
2. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 31.39 468
3. KAPITAN Paulina 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.29 303
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Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Grupa OPEN

1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 37.04 285
2. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 48.64 125
3. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 40.56 217
4. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 53.52 94
5. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 50.81 110
6. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 51.67 105
7. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:01.42 62
8. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:25.94 22
9. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:25.25 23

10. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:14.48 35

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:25.94 22

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 48.64 125
2. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:25.25 23

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 53.52 94
2. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:01.42 62

Grupa S9

1. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 50.81 110

Grupa S10

1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 37.04 285
2. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 40.56 217
3. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 51.67 105
4. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:14.48 35

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-10-21 - 15:39 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 41.60 143
2. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 43.14 129
3. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy 51.22 77

13 - 15 lat

1. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 27.89 477
2. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.34 455
3. GOŹDZIASZEK Krystian 02 Mkp Bobry Dębica 28.37 453
4. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 28.60 442
5. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 START Opole 29.43 406
6. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 29.49 403
7. MACIASZEK Rafał 02 Mkp Bobry Dębica 29.56 401
8. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.92 386
9. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 30.39 369
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Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 30.59 361
11. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.56 329
12. ZYNEK Kamil 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.85 320
13. JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.86 320
14. CZAMARA Eryk 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.09 285
15. STĘPNIAK Michał 04 Klub Plywacki SUKCES 33.18 283
16. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 33.55 274
17. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 33.62 272
18. BIEGUN Adrian 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.67 248
19. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 35.41 233

DYSKW. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 33.95
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. PIĘTKA Adam 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 37.78
M-11 - Dotkniecie jedną reką sciany nawrotowej

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.79 538
2. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.12 519
3. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.69 487
4. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.82 481
5. MAREK Mróz 83 MKP Wodnik 29 Tychy 28.84 431
6. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 29.51 403
7. GOGACZ Sebastian 76 Mkp Bobry Dębica 31.19 341

Grupa OPEN

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.40 334
2. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 31.13 343
3. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 35.22 237
4. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.22 237
5. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 35.24 236
6. WORONOWICZ Patryk START Białystok 35.52 231
7. SACHA Krystian START Tarnów 44.74 115
8. WOJTACH Krzysztof START Białystok 38.98 174
9. ROMANISZYN Artur START Tarnów 45.30 111

10. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.16 105
11. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 41.41 145
12. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 52.41 71
13. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 52.64 71
14. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 50.48 80
15. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.62 46
16. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.18 21
17. FERENC Jakub START Białystok 1:32.75 12

Grupa S5

1. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.18 21
2. FERENC Jakub START Białystok 1:32.75 12

Grupa S6

1. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 52.41 71
2. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 52.64 71



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-22 13:40 - Strona 14

X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 44.74 115
2. ROMANISZYN Artur START Tarnów 45.30 111
3. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.16 105
4. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.62 46

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 35.22 237
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 38.98 174

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 41.41 145
2. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 50.48 80

Grupa S10

1. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 31.13 343
2. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.22 237
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 35.24 236
4. WORONOWICZ Patryk START Białystok 35.52 231

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.40 334

PK HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:07.28 34

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-10-21 - 15:53 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 1:30.59 326 43.17 47.42
2. SZCZOTOK Hanna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:30.62 325 42.84 47.78
3. SKALSKA Zofia 05 TS Wisła Kraków 1:31.39 317 42.08 49.31
4. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 1:35.22 280 44.81 50.41
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:41.41 232 50.51 50.90

13 - 15 lat

1. KLIMCZYK Katarzyna 04 START Opole 1:17.20 527 36.55 40.65
2. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 1:20.98 456 38.46 42.52
3. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:25.79 384 39.24 46.55
4. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:25.96 381 40.79 45.17
5. DRABIK Aneta 04 Klub Plywacki SUKCES 1:37.88 258 46.41 51.47
6. BLASZKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 1:41.18 234 48.13 53.05

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:20.14 471 38.52 41.62
2. KAPITAN Paulina 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:26.54 374 40.37 46.17
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa OPEN

1. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 2:21.48 85 1:06.43 1:15.05
2. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:25.76 78 1:06.59 1:19.17
3. GOGOLA Natalia START Tarnów 2:10.27 109 58.79 1:11.48
4. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 2:14.44 99 1:05.68 1:08.76
5. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 3:10.78 34 1:36.15 1:34.63
6. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 3:35.99 24 1:39.92 1:56.07
7. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 3:15.59 32 1:31.93 1:43.66
8. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 3:15.00 32 1:30.25 1:44.75
9. TOMCZUK Barbara START Białystok 4:59.34 9 2:25.99 2:33.35

10. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 4:15.12 14 2:01.40 2:13.72
11. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 4:23.86 13 2:02.33 2:21.53

Grupa S3

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 4:59.34 9 2:25.99 2:33.35

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 3:35.99 24 1:39.92 1:56.07
2. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 4:15.12 14 2:01.40 2:13.72

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 3:15.59 32 1:31.93 1:43.66
2. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 4:23.86 13 2:02.33 2:21.53

Grupa S6

1. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 3:10.78 34 1:36.15 1:34.63

Grupa S7

1. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 2:21.48 85 1:06.43 1:15.05
2. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:25.76 78 1:06.59 1:19.17
3. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 3:15.00 32 1:30.25 1:44.75

Grupa S9

1. GOGOLA Natalia START Tarnów 2:10.27 109 58.79 1:11.48
2. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 2:14.44 99 1:05.68 1:08.76

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2017-10-21 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 1:26.27 267 41.18 45.09
2. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 1:35.27 198 45.52 49.75
3. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 1:35.40 198 45.30 50.10
4. BALCERZYK Michał 06 TS Wisła Kraków 1:37.57 185 46.12 51.45
5. SIKORA Michał 05 Klub Plywacki SUKCES 1:42.30 160 47.59 54.71
6. ZAREMBA Igor 05 TS Wisła Kraków 1:45.00 148 49.02 55.98
7. BUJOK Julian 07 MTP Delfin Cieszyn 1:50.51 127 52.46 58.05
8. SANOWSKI Patryk 07 TS Wisła Kraków 1:54.09 115 54.92 59.17
9. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 1:58.31 103 56.38 1:01.93



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-22 13:40 - Strona 16

X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 - 15 lat

1. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 1:09.80 505 32.62 37.18
2. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.79 484 33.93 36.86
3. CZAJA Marco 03 START Opole 1:12.64 448 35.13 37.51
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.06 440 34.46 38.60
5. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.27 437 34.72 38.55
6. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 1:13.58 431 34.07 39.51
7. MACIASZEK Rafał 02 Mkp Bobry Dębica 1:16.69 381 36.20 40.49
8. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.47 318 38.14 43.33

ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.47 318 38.43 43.04
10. ZABIELSKI Bartosz 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.19 309 39.18 43.01
11. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:23.30 297 38.96 44.34
12. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.95 188 45.03 51.92
13. WIDERA Gabriel 04 Klub Plywacki SUKCES 1:37.70 184 47.82 49.88

16 lat i starsi

1. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.11 568 32.33 34.78

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:14.01 424 34.93 39.08
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:37.45 185 45.35 52.10
3. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:35.60 196 45.29 50.31
4. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 1:32.03 220 44.32 47.71
5. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 1:35.40 198 45.72 49.68
6. ROSIAK Michał START Wrocław 1:54.07 115 52.31 1:01.76
7. WOJTKIEWICZ Szymon START Wrocław 1:47.84 137 51.53 56.31
8. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 3:12.09 24 1:24.02 1:48.07
9. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 3:14.41 23 1:29.61 1:44.80

10. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 2:31.00 49 1:14.36 1:16.64
11. SNARSKI Robert START Białystok 2:14.41 70 1:03.65 1:10.76
12. KONDRACKI Janusz START Białystok 2:46.05 37 1:17.31 1:28.74
13. KLUSKA Bartosz START Tarnów 3:09.12 25 1:24.62 1:44.50
14. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 2:45.03 38 1:15.48 1:29.55
15. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 3:15.59 22 1:19.22 1:56.37

Grupa S3

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 3:12.09 24 1:24.02 1:48.07
2. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 3:14.41 23 1:29.61 1:44.80

Grupa S5

1. KLUSKA Bartosz START Tarnów 3:09.12 25 1:24.62 1:44.50

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz START Białystok 2:46.05 37 1:17.31 1:28.74
2. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 3:15.59 22 1:19.22 1:56.37

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 2:31.00 49 1:14.36 1:16.64
2. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 2:45.03 38 1:15.48 1:29.55

Grupa S8

1. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:35.60 196 45.29 50.31
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:14.01 424 34.93 39.08
2. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 1:32.03 220 44.32 47.71
3. WOJTKIEWICZ Szymon START Wrocław 1:47.84 137 51.53 56.31

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:37.45 185 45.35 52.10

Grupa S12

1. ROSIAK Michał START Wrocław 1:54.07 115 52.31 1:01.76
2. SNARSKI Robert START Białystok 2:14.41 70 1:03.65 1:10.76

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 1:35.40 198 45.72 49.68

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 3:00.98 29 1:20.99 1:39.99

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny Open
2017-10-21 - 16:32 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:48.56 536
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.77 36.16 250m: 2:58.56 36.95 350m: 4:13.11 37.18

100m: 1:08.61 35.69 200m: 2:21.61 36.84 300m: 3:35.93 37.37 400m: 4:48.56 35.45

2. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 4:57.26 491
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.23 37.38 250m: 3:03.02 37.89 350m: 4:19.84 38.25

100m: 1:09.85 37.14 200m: 2:25.13 37.90 300m: 3:41.59 38.57 400m: 4:57.26 37.42

3. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:01.57 470
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.34 38.79 250m: 3:07.86 38.77 350m: 4:25.35 38.51

100m: 1:11.55 37.68 200m: 2:29.09 38.75 300m: 3:46.84 38.98 400m: 5:01.57 36.22

4. ALEKSANDRA Goj 05 Górnik Sosnowiec 5:07.54 443
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.83 39.24 250m: 3:10.89 39.42 350m: 4:29.61 39.31

100m: 1:12.59 37.98 200m: 2:31.47 39.64 300m: 3:50.30 39.41 400m: 5:07.54 37.93

5. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 5:52.31 294
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.71 45.22 250m: 3:37.29 45.10 350m: 5:09.19 45.89

100m: 1:21.49 42.74 200m: 2:52.19 45.48 300m: 4:23.30 46.01 400m: 5:52.31 43.12

6. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 05 TS Wisła Kraków 5:54.57 289
50m: 40.60 40.60 150m: 2:11.25 44.41 250m: 3:42.50 44.99 350m: 5:12.98 44.34

100m: 1:26.84 46.24 200m: 2:57.51 46.26 300m: 4:28.64 46.14 400m: 5:54.57 41.59

7. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 5:59.65 277
50m: 40.76 40.76 150m: 2:12.12 45.44 250m: 3:43.82 45.96 350m: 5:15.89 45.50

100m: 1:26.68 45.92 200m: 2:57.86 45.74 300m: 4:30.39 46.57 400m: 5:59.65 43.76

8. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 6:17.13 240
50m: 39.80 39.80 150m: 2:14.63 48.71 250m: 3:52.78 49.20 350m: 5:29.75 48.01

100m: 1:25.92 46.12 200m: 3:03.58 48.95 300m: 4:41.74 48.96 400m: 6:17.13 47.38

9. LISOWSKA Daria 05 Mosm Tychy 6:46.97 191
50m: 41.34 41.34 150m: 2:22.79 53.12 250m: 4:09.38 53.72 350m: 5:56.71 53.60

100m: 1:29.67 48.33 200m: 3:15.66 52.87 300m: 5:03.11 53.73 400m: 6:46.97 50.26
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 9, Kobiet, 400m dowolny

13 - 15 lat

1. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:41.70 577
50m: 32.29 32.29 150m: 1:42.92 35.47 250m: 2:54.85 36.02 350m: 4:07.21 36.19

100m: 1:07.45 35.16 200m: 2:18.83 35.91 300m: 3:31.02 36.17 400m: 4:41.70 34.49

2. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:54.07 507
50m: 33.20 33.20 150m: 1:46.58 36.95 250m: 3:01.78 37.49 350m: 4:17.47 37.76

100m: 1:09.63 36.43 200m: 2:24.29 37.71 300m: 3:39.71 37.93 400m: 4:54.07 36.60

3. SZKODA Klaudia 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:57.35 490
50m: 33.94 33.94 150m: 1:48.18 37.45 250m: 3:03.83 37.93 350m: 4:19.88 38.13

100m: 1:10.73 36.79 200m: 2:25.90 37.72 300m: 3:41.75 37.92 400m: 4:57.35 37.47

4. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 4:59.58 479
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.13 37.69 250m: 3:04.66 38.57 350m: 4:23.08 38.99

100m: 1:10.44 36.78 200m: 2:26.09 37.96 300m: 3:44.09 39.43 400m: 4:59.58 36.50

5. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 5:06.47 448
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.00 38.86 250m: 3:11.45 39.41 350m: 4:30.30 40.02

100m: 1:14.14 39.03 200m: 2:32.04 39.04 300m: 3:50.28 38.83 400m: 5:06.47 36.17

6. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 5:12.39 423
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.16 39.62 250m: 3:14.31 39.57 350m: 4:33.88 39.19

100m: 1:14.54 39.38 200m: 2:34.74 40.58 300m: 3:54.69 40.38 400m: 5:12.39 38.51

7. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 5:14.36 415
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.98 39.62 250m: 3:14.32 40.10 350m: 4:34.98 40.30

100m: 1:14.36 38.71 200m: 2:34.22 40.24 300m: 3:54.68 40.36 400m: 5:14.36 39.38

8. PAULINY Zuzanna 04 MTP Delfin Cieszyn 5:25.52 373
50m: 36.24 36.24 150m: 1:59.75 42.51 250m: 3:24.64 42.36 350m: 4:47.63 40.70

100m: 1:17.24 41.00 200m: 2:42.28 42.53 300m: 4:06.93 42.29 400m: 5:25.52 37.89

9. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 5:26.42 370
50m: 36.40 36.40 150m: 1:59.85 42.74 250m: 3:24.37 42.11 350m: 4:47.61 41.25

100m: 1:17.11 40.71 200m: 2:42.26 42.41 300m: 4:06.36 41.99 400m: 5:26.42 38.81

10. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 5:29.63 360
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.92 41.75 250m: 3:23.86 42.53 350m: 4:48.00 41.31

100m: 1:17.17 41.02 200m: 2:41.33 42.41 300m: 4:06.69 42.83 400m: 5:29.63 41.63

11. CHROBOK Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 5:54.58 289
50m: 40.73 40.73 150m: 2:10.65 45.52 250m: 3:41.77 45.57 350m: 5:12.33 45.08

100m: 1:25.13 44.40 200m: 2:56.20 45.55 300m: 4:27.25 45.48 400m: 5:54.58 42.25

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:33.91 627
50m: 32.38 32.38 150m: 1:40.43 34.11 250m: 2:49.46 34.53 350m: 3:59.91 35.39

100m: 1:06.32 33.94 200m: 2:14.93 34.50 300m: 3:24.52 35.06 400m: 4:33.91 34.00

2. GRYCHTOŁ Weronika 01 MKP Wodnik 29 Tychy 4:51.57 520
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.15 36.69 250m: 3:00.30 37.09 350m: 4:14.66 37.26

100m: 1:09.46 36.24 200m: 2:23.21 37.06 300m: 3:37.40 37.10 400m: 4:51.57 36.91

3. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 5:05.50 452
50m: 34.51 34.51 150m: 1:50.18 37.98 250m: 3:08.42 39.27 350m: 4:26.81 38.18

100m: 1:12.20 37.69 200m: 2:29.15 38.97 300m: 3:48.63 40.21 400m: 5:05.50 38.69
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-10-21 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. OCZKOWICZ Mikołaj 06 TS Wisła Kraków 5:40.10 243
50m: 39.41 39.41 150m: 2:07.45 44.20 250m: 3:36.73 44.48 350m: 5:02.63 41.28

100m: 1:23.25 43.84 200m: 2:52.25 44.80 300m: 4:21.35 44.62 400m: 5:40.10 37.47

2. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 5:46.04 230
50m: 38.83 38.83 150m: 2:06.99 44.84 250m: 3:37.25 45.13 350m: 5:05.72 44.23

100m: 1:22.15 43.32 200m: 2:52.12 45.13 300m: 4:21.49 44.24 400m: 5:46.04 40.32

3. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 5:46.33 230
50m: 38.80 38.80 150m: 2:06.59 44.97 250m: 3:35.68 45.13 350m: 5:03.79 42.77

100m: 1:21.62 42.82 200m: 2:50.55 43.96 300m: 4:21.02 45.34 400m: 5:46.33 42.54

4. CZERNAWSKI Jakub 05 Klub Plywacki SUKCES 5:52.06 219
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.29 45.22 250m: 3:35.76 46.04 350m: 5:09.89 47.45

100m: 1:19.07 42.46 200m: 2:49.72 45.43 300m: 4:22.44 46.68 400m: 5:52.06 42.17

13 - 15 lat

1. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:22.13 530
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.28 33.91 250m: 2:42.61 32.52 350m: 3:49.62 33.64

100m: 1:02.37 32.74 200m: 2:10.09 33.81 300m: 3:15.98 33.37 400m: 4:22.13 32.51

2. KAŁUŻA Jakub 02 Mkp Bobry Dębica 4:27.05 502
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.03 33.41 250m: 2:45.43 34.29 350m: 3:53.74 34.02

100m: 1:03.62 32.97 200m: 2:11.14 34.11 300m: 3:19.72 34.29 400m: 4:27.05 33.31

3. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 4:28.32 494
50m: 28.99 28.99 150m: 1:35.77 34.33 250m: 2:44.93 34.45 350m: 3:54.88 35.01

100m: 1:01.44 32.45 200m: 2:10.48 34.71 300m: 3:19.87 34.94 400m: 4:28.32 33.44

4. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 4:30.01 485
50m: 31.16 31.16 150m: 1:38.82 34.16 250m: 2:48.68 34.63 350m: 3:56.99 33.93

100m: 1:04.66 33.50 200m: 2:14.05 35.23 300m: 3:23.06 34.38 400m: 4:30.01 33.02

5. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:34.99 459
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.68 35.09 250m: 2:51.57 34.85 350m: 4:01.37 34.67

100m: 1:06.59 35.41 200m: 2:16.72 35.04 300m: 3:26.70 35.13 400m: 4:34.99 33.62

6. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:38.61 442
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.80 35.93 250m: 2:53.65 35.93 350m: 4:05.35 35.67

100m: 1:05.87 35.04 200m: 2:17.72 35.92 300m: 3:29.68 36.03 400m: 4:38.61 33.26

7. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 4:39.50 437
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.32 36.63 250m: 2:57.40 36.67 350m: 4:08.11 34.63

100m: 1:07.69 35.53 200m: 2:20.73 36.41 300m: 3:33.48 36.08 400m: 4:39.50 31.39

8. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 4:39.64 437
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.99 35.95 250m: 2:55.21 37.02 350m: 4:08.05 36.07

100m: 1:06.04 35.25 200m: 2:18.19 36.20 300m: 3:31.98 36.77 400m: 4:39.64 31.59

9. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 4:51.49 386
50m: 31.17 31.17 150m: 1:43.44 36.45 250m: 2:59.39 38.16 350m: 4:16.71 38.21

100m: 1:06.99 35.82 200m: 2:21.23 37.79 300m: 3:38.50 39.11 400m: 4:51.49 34.78

10. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.03 383
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.59 37.70 250m: 3:02.79 37.15 350m: 4:17.09 37.02

100m: 1:10.89 37.39 200m: 2:25.64 37.05 300m: 3:40.07 37.28 400m: 4:52.03 34.94

11. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 4:53.22 379
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.42 37.46 250m: 3:03.59 38.04 350m: 4:18.41 37.19

100m: 1:09.96 36.42 200m: 2:25.55 38.13 300m: 3:41.22 37.63 400m: 4:53.22 34.81

12. GOŹDZIASZEK Krystian 02 Mkp Bobry Dębica 4:54.11 375
50m: 30.46 30.46 150m: 1:46.41 39.87 250m: 3:07.41 42.42 350m: 4:22.97 33.97

100m: 1:06.54 36.08 200m: 2:24.99 38.58 300m: 3:49.00 41.59 400m: 4:54.11 31.14
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. BARANEK Jakub 04 START Opole 4:54.74 373
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.08 38.01 250m: 3:03.65 37.58 350m: 4:19.32 37.55

100m: 1:10.07 37.16 200m: 2:26.07 37.99 300m: 3:41.77 38.12 400m: 4:54.74 35.42

14. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 5:06.98 330
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.22 37.05 250m: 3:03.18 39.90 350m: 4:26.44 41.98

100m: 1:08.17 36.14 200m: 2:23.28 38.06 300m: 3:44.46 41.28 400m: 5:06.98 40.54

15. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:14.88 306
50m: 35.02 35.02 150m: 1:56.36 41.05 250m: 3:17.38 40.21 350m: 4:37.68 39.48

100m: 1:15.31 40.29 200m: 2:37.17 40.81 300m: 3:58.20 40.82 400m: 5:14.88 37.20

16. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 5:25.38 277
50m: 34.83 34.83 150m: 1:57.94 42.38 250m: 3:23.07 42.15 350m: 4:46.70 40.64

100m: 1:15.56 40.73 200m: 2:40.92 42.98 300m: 4:06.06 42.99 400m: 5:25.38 38.68

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:12.12 596
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.33 32.60 250m: 2:38.61 31.81 350m: 3:41.78 30.90

100m: 1:01.73 32.09 200m: 2:06.80 32.47 300m: 3:10.88 32.27 400m: 4:12.12 30.34

2. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:13.71 585
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.64 31.99 250m: 2:38.89 32.70 350m: 3:43.98 32.62

100m: 1:01.65 32.71 200m: 2:06.19 32.55 300m: 3:11.36 32.47 400m: 4:13.71 29.73

3. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:15.21 575
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.26 32.51 250m: 2:39.08 32.30 350m: 3:43.88 32.29

100m: 1:01.75 32.62 200m: 2:06.78 32.52 300m: 3:11.59 32.51 400m: 4:15.21 31.33

4. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 4:23.62 521
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.77 33.87 250m: 2:45.13 33.39 350m: 3:51.56 33.00

100m: 1:03.90 33.48 200m: 2:11.74 33.97 300m: 3:18.56 33.43 400m: 4:23.62 32.06

5. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:29.46 488
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.29 34.25 250m: 2:47.73 34.00 350m: 3:56.13 34.13

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:13.73 34.44 300m: 3:22.00 34.27 400m: 4:29.46 33.33

6. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:33.19 468
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.70 33.65 250m: 2:45.78 34.82 350m: 3:57.49 36.08

100m: 1:03.05 33.37 200m: 2:10.96 34.26 300m: 3:21.41 35.63 400m: 4:33.19 35.70

7. GOGACZ Sebastian 76 Mkp Bobry Dębica 4:54.73 373
50m: 34.00 34.00 150m: 1:47.76 37.23 250m: 3:03.30 37.74 350m: 4:18.94 37.87

100m: 1:10.53 36.53 200m: 2:25.56 37.80 300m: 3:41.07 37.77 400m: 4:54.73 35.79

Grupa OPEN

1. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 4:41.37 429
50m: 32.86 32.86 150m: 1:44.80 35.96 250m: 2:56.72 36.24 350m: 4:07.13 35.07

100m: 1:08.84 35.98 200m: 2:20.48 35.68 300m: 3:32.06 35.34 400m: 4:41.37 34.24

2. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 6:16.62 178
50m: 41.43 41.43 150m: 2:13.58 46.96 250m: 3:51.36 49.10 350m: 5:29.39 49.13

100m: 1:26.62 45.19 200m: 3:02.26 48.68 300m: 4:40.26 48.90 400m: 6:16.62 47.23

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 6:16.62 178
50m: 41.43 41.43 150m: 2:13.58 46.96 250m: 3:51.36 49.10 350m: 5:29.39 49.13

100m: 1:26.62 45.19 200m: 3:02.26 48.68 300m: 4:40.26 48.90 400m: 6:16.62 47.23
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Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S10

1. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 4:41.37 429
50m: 32.86 32.86 150m: 1:44.80 35.96 250m: 2:56.72 36.24 350m: 4:07.13 35.07

100m: 1:08.84 35.98 200m: 2:20.48 35.68 300m: 3:32.06 35.34 400m: 4:41.37 34.24

Konkurencja 11 Kobiet, 50m klasyczny Open
2017-10-22 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 39.61 384
2. SKALSKA Zofia 05 TS Wisła Kraków 42.22 317
3. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 46.01 245
4. LIPOWSKA Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 46.18 242
5. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 05 TS Wisła Kraków 47.03 229
6. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 47.54 222

13 - 15 lat

1. KLIMCZYK Katarzyna 04 START Opole 35.21 547
2. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 38.78 409
3. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 39.03 401
4. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 39.05 401
5. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 39.07 400
6. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 39.90 376
7. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 42.69 307
8. PAULINY Zuzanna 04 MTP Delfin Cieszyn 42.85 303
9. BLASZKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 45.33 256

10. SUCHANEK Dominika 02 Uks Wodnik 29 Katowice 46.19 242
11. ŚWIERCZYŃSKA Kinga 03 Mosm Tychy 47.11 228
12. CHROBOK Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 49.09 201

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 36.51 490
2. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 37.53 451
3. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 37.81 441
4. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 38.95 404
5. KAPITAN Paulina 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 40.43 361

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 56.65 131
2. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.39 89
3. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 56.62 131
4. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:06.73 80
5. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.06 48
6. GOGOLA Natalia START Tarnów 59.08 115
7. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:01.33 103
8. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:25.46 38
9. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:35.22 27

10. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:26.09 37
11. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:38.74 24
12. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:33.04 29
13. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:32.98 29
14. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:19.70 8
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Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 2:02.09 13
16. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:30.64 2
17. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:34.49 6

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:30.64 2

Grupa S3

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:19.70 8

Grupa S4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.06 48
2. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:35.22 27
3. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:38.74 24

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:26.09 37
2. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 2:02.09 13

Grupa S6

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 56.65 131
2. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:25.46 38
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:33.04 29

Grupa S7

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.39 89
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:06.73 80
3. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:32.98 29

Grupa S9

1. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 56.62 131
2. GOGOLA Natalia START Tarnów 59.08 115
3. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:01.33 103
4. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:34.49 6

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2017-10-22 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 38.35 285
2. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 42.44 210
3. RADZISZEWSKI Andrzej 05 TS Wisła Kraków 42.80 205
4. BALCERZYK Michał 06 TS Wisła Kraków 43.55 194
5. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 43.59 194
6. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 47.09 154
7. ZAREMBA Igor 05 TS Wisła Kraków 48.13 144
8. SANOWSKI Patryk 07 TS Wisła Kraków 52.11 113

DYSKW. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy
K-4 - Obrót ciała na plecy w trakcie wyścigu - zmiana pozycji ciała
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Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 - 15 lat

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 32.53 467
2. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 32.66 462
3. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 32.70 460
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.23 438
5. CZAJA Marco 03 START Opole 33.25 437
6. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.24 401
7. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 35.66 355
8. JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.29 336
9. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 37.14 314

10. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.32 309
11. WIDERA Gabriel 04 Klub Plywacki SUKCES 41.91 218
12. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.93 166

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.97 541
2. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.62 509
3. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 32.58 465

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.56 425
2. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 54.80 97
3. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 40.73 238
4. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 42.62 207
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 59.84 75
6. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 1:20.87 30
7. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:21.09 30
8. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:09.92 47
9. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.46 46

10. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:20.44 30
11. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:05.55 57
12. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 55.66 93
13. SNARSKI Robert START Białystok 1:00.25 73
14. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:20.88 30
15. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:25.85 25
16. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 1:16.74 35
17. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 1:05.78 56
18. FERENC Jakub START Białystok 1:42.15 15

Grupa S3

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 1:20.87 30
2. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:21.09 30

Grupa S4

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:20.44 30
2. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:25.85 25
3. FERENC Jakub START Białystok 1:42.15 15

Grupa S5

1. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 54.80 97
2. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:20.88 30
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Tychy, 21- 22-10-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S6

1. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 59.84 75
2. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:09.92 47
3. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.46 46
4. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 1:16.74 35

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:05.55 57

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.56 425
2. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 40.73 238
3. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 55.66 93
4. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 1:05.78 56

Grupa S12

1. SNARSKI Robert START Białystok 1:00.25 73

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 42.62 207

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 1:24.53 26

Konkurencja 13 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-10-22 - 10:37 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.82 534 32.86 34.96
2. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:08.46 519 33.27 35.19
3. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 1:08.84 510 33.23 35.61
4. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 1:11.86 449 34.56 37.30
5. GRYCHTOŁ Weronika 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:12.42 438 34.87 37.55
6. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:12.67 434 35.19 37.48

Grupa OPEN

Finał
1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:23.86 282 40.01 43.85
2. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:25.26 268 41.42 43.84
3. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:47.63 133 51.72 55.91
4. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:53.14 115 54.84 58.30
5. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 1:59.80 96 57.87 1:01.93
6. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 1:59.97 96 58.31 1:01.66
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Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2017-10-22 - 10:44 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 58.54 583 28.37 30.17
2. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:01.01 515 29.38 31.63
3. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 1:03.73 452 31.87 31.86
4. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 1:04.92 427 31.42 33.50
5. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:05.06 425 31.50 33.56
6. CZAJA Marco 03 START Opole 1:06.81 392 32.45 34.36

Grupa OPEN

Finał
1. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 1:07.81 375 32.67 35.14
2. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:08.81 359 33.54 35.27
3. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 1:11.07 326 34.86 36.21
4. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:19.76 230 38.58 41.18
5. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 1:21.43 216 39.30 42.13
6. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:26.81 178 41.69 45.12

Konkurencja 15 Kobiet, 200m zmienny Open
2017-10-22 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:38.20 457 33.63 42.99 45.98 35.60
2. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 2:41.47 429 35.08 40.12 49.16 37.11
3. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 2:42.03 425 35.67 41.81 47.96 36.59
4. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:50.03 368 36.87 44.77 50.11 38.28
5. KOŁODZIEJCZYK Gabriela05 TS Wisła Kraków 3:06.72 277 43.27 46.66 55.18 41.61
6. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 3:08.90 268 40.20 49.31 57.37 42.02
7. SKALSKA Zofia 05 TS Wisła Kraków 3:09.47 266 43.58 47.26 52.38 46.25

13 - 15 lat

1. GARULA Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:31.48 520 33.76 37.63 44.41 35.68
2. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:34.06 494 32.84 40.87 45.12 35.23
3. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 2:38.10 457 34.63 40.57 46.38 36.52
4. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 2:39.38 446 34.60 38.62 47.67 38.49
5. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 2:41.22 431 33.78 40.94 47.09 39.41
6. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:42.13 424 35.46 43.30 46.13 37.24
7. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 2:43.73 412 35.83 38.63 51.70 37.57
8. SZKODA Klaudia 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:45.51 399 36.09 41.05 51.20 37.17
9. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 2:47.11 387 36.08 43.67 48.46 38.90

10. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 2:55.69 333 39.58 46.58 49.53 40.00
11. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 3:02.33 298 37.75 46.91 55.72 41.95
12. DRABIK Aneta 04 Klub Plywacki SUKCES 3:04.48 288 42.31 46.71 53.78 41.68

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 2:45.67 397 36.36 43.58 45.08 40.65
2. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 2:46.86 389 35.90 44.55 46.95 39.46
3. KAPITAN Paulina 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:52.82 350 37.17 44.25 48.39 43.01
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Konkurencja 15, Kobiet, 200m zmienny

Grupa OPEN

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim5:07.32 62 1:18.58 1:05.36 1:38.85 1:04.53
2. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 4:09.12 117 54.64 1:07.87 1:09.10 57.51
3. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim7:04.37 23 1:44.54 1:28.15
4. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 6:06.61 36 1:29.06 1:47.63 1:29.14 1:20.78

Grupa S4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 6:06.61 36 1:29.06 1:47.63 1:29.14 1:20.78

Grupa S5

1. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim7:04.37 23 1:44.54 1:28.15

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim5:07.32 62 1:18.58 1:05.36 1:38.85 1:04.53

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 4:09.12 117 54.64 1:07.87 1:09.10 57.51

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2017-10-22 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. RADZISZEWSKI Andrzej 05 TS Wisła Kraków 2:55.61 243 38.34 44.94 50.21 42.12
2. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 2:57.97 233 40.25 46.85 49.09 41.78
3. OCZKOWICZ Mikołaj 06 TS Wisła Kraków 2:59.83 226 43.23 43.01 53.50 40.09
4. CZERNAWSKI Jakub 05 Klub Plywacki SUKCES 3:09.75 192 41.67 47.30 57.36 43.42
5. DZIURSKI Przemysław 06 Klub Plywacki SUKCES 3:12.98 183 46.76 46.24 56.53 43.45

13 - 15 lat

1. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 2:19.86 481 29.22 37.14 39.83 33.67
2. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.36 466 30.35 37.95 40.64 32.42
3. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 2:25.37 428 30.12 38.22 43.87 33.16
4. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 2:26.36 420 33.87 35.27 44.67 32.55
5. ZYNEK Kamil 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:27.24 412 32.33 38.28 42.47 34.16
6. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:29.33 395 31.87 38.62 44.32 34.52
7. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.37 395 32.43 37.57 44.75 34.62
8. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:30.98 382 32.58 37.57 45.05 35.78
9. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 2:31.49 378 32.49 37.25 46.44 35.31

10. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.41 351 34.27 39.57 46.16 35.41
11. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.11 346 33.58 40.76 45.71 36.06
12. BARANEK Jakub 04 START Opole 2:46.65 284 37.06 42.83 51.31 35.45
13. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 2:47.48 280 37.21 44.30 46.63 39.34
14. STĘPNIAK Michał 04 Klub Plywacki SUKCES 2:52.38 257 33.65 46.06 54.26 38.41

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:11.48 579 29.59 33.59 37.44 30.86
2. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:17.09 511 29.13 34.37 40.51 33.08
3. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:17.76 503 29.50 37.22 38.29 32.75
4. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 2:18.25 498 29.62 33.32 41.99 33.32
5. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 2:19.87 481 30.05 35.97 42.08 31.77
6. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:20.81 471 30.89 35.45 42.90 31.57
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy3:07.18 200 37.15 49.42 56.27 44.34
2. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy3:00.34 224 37.88 48.30 50.76 43.40

KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów3:08.56 196 40.64 51.37 54.43 42.12
4. WOJTACH Krzysztof START Białystok 3:20.33 163 43.12 47.79 1:03.82 45.60
5. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim4:08.47 85 53.78 1:08.76 1:08.15 57.78
6. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów3:23.66 155 41.79 54.83 1:00.76 46.28
7. FERENC Jakub START Białystok 6:40.62 20 1:40.04 1:41.15 1:59.93 1:19.50

Grupa S4

1. FERENC Jakub START Białystok 6:40.62 20 1:40.04 1:41.15 1:59.93 1:19.50

Grupa S6

1. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim4:08.47 85 53.78 1:08.76 1:08.15 57.78

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy3:07.18 200 37.15 49.42 56.27 44.34
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 3:20.33 163 43.12 47.79 1:03.82 45.60

Grupa S9

1. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów3:08.56 196 40.64 51.37 54.43 42.12
2. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów3:23.66 155 41.79 54.83 1:00.76 46.28

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy3:00.34 224 37.88 48.30 50.76 43.40

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-10-22 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 1:05.21 475 31.55 33.66
VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 1:05.21 475 31.99 33.22

3. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.01 458 32.11 33.90
4. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:07.37 431 32.41 34.96
5. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.77 372 34.09 36.68
6. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:12.26 349 34.33 37.93
7. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.86 341 34.74 38.12
8. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.88 340 35.35 37.53
9. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 1:15.59 305 36.38 39.21

10. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.14 287 36.09 41.05
11. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.26 265 38.13 41.13
12. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.84 259 38.08 41.76
13. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.98 230 39.64 43.34
14. CAŁKA Alicja 07 TS Wisła Kraków 1:25.60 210 40.20 45.40

13 - 15 lat

1. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.83 507 30.81 33.02
2. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 1:04.09 501 30.94 33.15
3. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:05.64 466 31.94 33.70
4. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.93 460 31.82 34.11
5. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 1:07.81 423 32.80 35.01
6. PAULINY Zuzanna 04 MTP Delfin Cieszyn 1:08.11 417 32.44 35.67
7. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.75 406 31.76 36.99
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Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 1:08.85 404 32.88 35.97
9. SZKODA Klaudia 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.30 396 33.60 35.70

10. KLIMCZYK Katarzyna 04 START Opole 1:09.58 391 32.82 36.76
11. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 1:10.75 372 33.88 36.87
12. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 1:13.92 326 35.43 38.49
13. CHROBOK Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 1:18.54 272 37.94 40.60
14. BLASZKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 1:20.08 256 38.19 41.89

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:00.76 588 29.81 30.95
2. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:00.94 583 30.14 30.80
3. GRYCHTOŁ Weronika 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.69 487 31.25 33.44

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 1:25.01 214 41.50 43.51
2. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.79 291 37.18 39.61
3. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:18.07 277 36.50 41.57
4. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 1:54.63 87 55.20 59.43
5. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:32.82 165 44.06 48.76
6. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:32.96 164 42.29 50.67
7. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:35.40 151 45.87 49.53
8. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:49.74 99 53.14 56.60
9. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 1:55.57 85 53.90 1:01.67

10. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 2:27.07 41 1:07.56 1:19.51
11. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:05.28 67 55.86 1:09.42
12. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 2:58.51 23 1:23.71 1:34.80
13. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:50.06 98 53.32 56.74
14. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.32 33 1:16.76 1:21.56
15. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:27.93 40 1:08.51 1:19.42
16. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 2:38.08 33 1:15.84 1:22.24
17. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 3:00.01 22 1:26.49 1:33.52
18. KOROWAJ Paulina START Białystok 2:41.71 31 1:18.39 1:23.32
19. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 2:22.82 45 1:06.54 1:16.28
20. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 4:06.24 8 2:01.22 2:05.02
21. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 2:50.64 26 1:16.77 1:33.87
22. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:52.56 25 1:14.77 1:37.79
23. Kaja Start Katowice oddział Tychy 2:51.24 26 1:15.76 1:35.48
24. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 3:58.48 9 1:54.99 2:03.49
25. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 4:05.35 8 1:55.09 2:10.26

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 2:58.51 23 1:23.71 1:34.80
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 4:06.24 8 2:01.22 2:05.02

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 2:27.07 41 1:07.56 1:19.51
2. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.32 33 1:16.76 1:21.56
3. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 3:00.01 22 1:26.49 1:33.52

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 1:54.63 87 55.20 59.43
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:27.93 40 1:08.51 1:19.42
3. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 2:38.08 33 1:15.84 1:22.24
4. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 3:58.48 9 1:54.99 2:03.49
5. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 4:05.35 8 1:55.09 2:10.26
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Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 1:25.01 214 41.50 43.51
2. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 1:55.57 85 53.90 1:01.67
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:05.28 67 55.86 1:09.42
4. KOROWAJ Paulina START Białystok 2:41.71 31 1:18.39 1:23.32

Grupa S8

1. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:49.74 99 53.14 56.60
2. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 2:50.64 26 1:16.77 1:33.87

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:32.82 165 44.06 48.76

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.79 291 37.18 39.61
2. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:18.07 277 36.50 41.57
3. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:32.96 164 42.29 50.67
4. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:35.40 151 45.87 49.53
5. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:50.06 98 53.32 56.74
6. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 2:22.82 45 1:06.54 1:16.28
7. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:52.56 25 1:14.77 1:37.79

Grupa S12

1. Kaja Start Katowice oddział Tychy 2:51.24 26 1:15.76 1:35.48

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2017-10-22 - 12:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. CZERNAWSKI Jakub 05 Klub Plywacki SUKCES 1:12.96 233 34.58 38.38
2. ŚWIEŻY Paweł 05 TS Wisła Kraków 1:17.05 198 36.03 41.02
3. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:20.66 172 38.72 41.94
4. ZAREMBA Igor 05 TS Wisła Kraków 1:22.64 160 39.50 43.14
5. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 1:25.12 147 40.30 44.82
6. SIKORA Bartłomiej 05 Mosm Tychy 1:27.16 137 39.71 47.45
7. SANOWSKI Patryk 07 TS Wisła Kraków 1:27.30 136 39.94 47.36
8. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy 1:29.69 125 42.74 46.95
9. BUJOK Julian 07 MTP Delfin Cieszyn 1:30.77 121 42.22 48.55

10. LIPOWSKI Vit 07 MTP Delfin Cieszyn 1:33.40 111 42.04 51.36

13 - 15 lat

1. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.30 458 28.12 30.18
2. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 58.37 456 27.68 30.69
3. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 58.47 454 27.97 30.50
4. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 START Opole 58.49 453 28.95 29.54
5. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 58.62 450 28.59 30.03
6. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 58.68 449 28.29 30.39
7. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 58.72 448 28.95 29.77
8. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 58.99 442 28.41 30.58
9. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 59.11 439 28.11 31.00

10. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 59.52 430 28.38 31.14
11. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:00.06 418 29.37 30.69
12. JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.94 401 29.80 31.14

WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 1:00.94 401 28.77 32.17
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Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 1:01.12 397 28.84 32.28
CZAJA Marco 03 START Opole 1:01.12 397 29.42 31.70

16. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.47 390 29.51 31.96
17. ZYNEK Kamil 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.80 384 29.99 31.81
18. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.87 383 30.06 31.81
19. PIĘTA Konrad 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.31 375 30.19 32.12
20. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 1:02.56 370 30.44 32.12
21. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 1:02.59 370 29.48 33.11
22. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.41 355 30.56 32.85
23. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 1:04.18 343 30.67 33.51
24. BARANEK Jakub 04 START Opole 1:05.94 316 31.54 34.40

DUBAS Kajetan 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.94 316 31.82 34.12
26. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.12 313 31.77 34.35
27. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 1:08.16 286 31.70 36.46
28. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 1:08.51 282 32.41 36.10
29. STĘPNIAK Michał 04 Klub Plywacki SUKCES 1:09.58 269 33.06 36.52
30. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:10.09 263 33.54 36.55
31. PIĘTKA Adam 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.58 218 34.73 39.85
32. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.03 214 35.03 40.00

DYSKW. WIDERA Gabriel 04 Klub Plywacki SUKCES 1:19.49 37.40 42.09
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 52.48 627 25.09 27.39
2. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 56.41 505 26.85 29.56
3. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 58.19 460 27.68 30.51
4. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.48 410 28.31 32.17

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:10.68 40 1:03.93 1:06.75
2. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:04.81 333 30.54 34.27
3. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:03.78 349 30.90 32.88
4. KALINOWSKI Rafał START Białystok 58.93 443 27.97 30.96
5. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 1:12.63 236 34.43 38.20
6. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:17.27 196 36.80 40.47
7. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 1:02.97 363 31.29 31.68
8. ROMANISZYN Artur START Tarnów 1:20.23 175 37.47 42.76
9. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 1:05.09 329 30.45 34.64

10. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 1:09.59 269 33.29 36.30
11. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:05.42 324 32.21 33.21
12. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 1:12.00 243 34.02 37.98
13. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 1:05.79 318 31.29 34.50

MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 2:35.96 23 1:13.51 1:22.45
15. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 1:06.77 304 32.19 34.58
16. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:13.98 224 35.25 38.73
17. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 1:23.44 156 40.09 43.35
18. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 1:16.17 205 36.76 39.41
19. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:10.03 264 33.76 36.27
20. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:27.26 136 42.41 44.85
21. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:27.50 135 41.49 46.01
22. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 1:18.03 191 38.38 39.65
23. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 2:01.23 50 55.83 1:05.40
24. ROSIAK Michał START Wrocław 1:17.93 191 37.53 40.40
25. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:31.97 116 41.27 50.70
26. NIEMANN Damian START Wrocław 1:32.68 114 44.92 47.76
27. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 1:15.09 214 35.37 39.72
28. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 1:23.08 158 39.04 44.04
29. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 3:09.17 13 1:31.70 1:37.47
30. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:51.75 65 51.69 1:00.06
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 1:55.02 59 54.38 1:00.64
32. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:51.77 65 53.70 58.07
33. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 2:00.59 51 57.88 1:02.71
34. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 1:40.44 89 47.20 53.24
35. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 1:58.76 54 50.43 1:08.33
36. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 1:42.65 83 49.89 52.76
37. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 1:45.36 77 50.17 55.19
38. SNARSKI Robert START Białystok 1:56.99 56 54.60 1:02.39
39. KLUSKA Bartosz START Tarnów 2:24.76 29 1:02.93 1:21.83
40. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 2:20.43 32 1:08.02 1:12.41
41. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 2:08.39 42 59.80 1:08.59
42. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 2:25.77 29 1:11.96 1:13.81
43. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 3:35.72 9 1:41.53 1:54.19

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:10.68 40 1:03.93 1:06.75

Grupa S3

1. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 2:35.96 23 1:13.51 1:22.45
2. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 3:09.17 13 1:31.70 1:37.47

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 2:01.23 50 55.83 1:05.40

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:51.75 65 51.69 1:00.06

Grupa S6

1. KLUSKA Bartosz START Tarnów 2:24.76 29 1:02.93 1:21.83

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur START Tarnów 1:20.23 175 37.47 42.76
2. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 1:23.44 156 40.09 43.35
3. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:27.26 136 42.41 44.85
4. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:27.50 135 41.49 46.01
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:31.97 116 41.27 50.70
6. NIEMANN Damian START Wrocław 1:32.68 114 44.92 47.76
7. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 1:55.02 59 54.38 1:00.64
8. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 2:00.59 51 57.88 1:02.71

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 1:12.63 236 34.43 38.20
2. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:51.77 65 53.70 58.07
3. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 1:58.76 54 50.43 1:08.33
4. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 2:20.43 32 1:08.02 1:12.41
5. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 3:35.72 9 1:41.53 1:54.19

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:03.78 349 30.90 32.88
2. KOBYLSKI Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:13.98 224 35.25 38.73
3. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 1:16.17 205 36.76 39.41
4. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 1:18.03 191 38.38 39.65
5. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 1:23.08 158 39.04 44.04
6. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 2:25.77 29 1:11.96 1:13.81
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 58.93 443 27.97 30.96
2. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 1:02.97 363 31.29 31.68
3. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 1:05.09 329 30.45 34.64
4. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:05.42 324 32.21 33.21
5. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 1:05.79 318 31.29 34.50
6. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 1:06.77 304 32.19 34.58
7. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:10.03 264 33.76 36.27
8. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 1:15.09 214 35.37 39.72
9. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 1:40.44 89 47.20 53.24

10. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 1:42.65 83 49.89 52.76
11. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 1:45.36 77 50.17 55.19

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:04.81 333 30.54 34.27
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:17.27 196 36.80 40.47

Grupa S12

1. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 1:09.59 269 33.29 36.30
2. ROSIAK Michał START Wrocław 1:17.93 191 37.53 40.40
3. SNARSKI Robert START Białystok 1:56.99 56 54.60 1:02.39
4. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 2:08.39 42 59.80 1:08.59

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 1:12.00 243 34.02 37.98

PK HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:45.12 78 48.90 56.22

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2017-10-22 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 35.63 373
2. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 37.03 333
3. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.44 322
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 39.18 281
5. LIPOWSKA Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 40.44 255
6. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 41.92 229
7. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 42.59 218
8. CAŁKA Alicja 07 TS Wisła Kraków 43.61 203

13 - 15 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 32.18 507
2. GARULA Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.28 502
3. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 33.05 468
4. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 33.16 463
5. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 34.41 415
6. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.91 397
7. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 35.71 371
8. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 36.34 352
9. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 36.46 349

10. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.52 347
11. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 37.12 330
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Konkurencja 19, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 39.12 282
13. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 39.77 268
14. DRABIK Aneta 04 Klub Plywacki SUKCES 42.41 221
15. ŚWIERCZYŃSKA Kinga 03 Mosm Tychy 45.57 178

Grupa OPEN

1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 39.25 279
2. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 50.86 128
3. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 48.82 145
4. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 52.98 113
5. GOGOLA Natalia START Tarnów 49.86 136
6. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 52.09 119
7. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:14.89 40
8. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:05.34 60
9. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:17.43 36

10. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.81 47
11. SZMUL Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 1:07.72 54
12. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:06.56 57

POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34
14. TOMCZUK Barbara START Białystok 1:56.35 10
15. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:21.66 31
16. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 2:02.26 9
17. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34
18. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:21.77 30
19. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:58.83 10
20. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:20.52 2
21. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.52 19

DYSKW. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 51.34
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:20.52 2

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 1:56.35 10
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 2:02.26 9

Grupa S6

1. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:14.89 40
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:17.43 36
3. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:58.83 10

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 50.86 128
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.81 47
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34
4. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:21.66 31

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:05.34 60
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Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S9

1. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 48.82 145
2. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 52.98 113
3. SZMUL Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 1:07.72 54

DYSKW. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 51.34
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Grupa S10

1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 39.25 279
2. GOGOLA Natalia START Tarnów 49.86 136
3. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 52.09 119
4. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:06.56 57
5. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:21.77 30
6. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.52 19

Grupa S12

1. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-10-22 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. OCZKOWICZ Mikołaj 06 TS Wisła Kraków 37.43 209
2. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 38.18 197
3. ŚWIEŻY Paweł 05 TS Wisła Kraków 39.47 178
4. DZIURSKI Przemysław 06 Klub Plywacki SUKCES 39.78 174
5. BALCERZYK Michał 06 TS Wisła Kraków 41.57 152
6. BUJOK Julian 07 MTP Delfin Cieszyn 44.21 126
7. SIKORA Bartłomiej 05 Mosm Tychy 45.81 114
8. LIPOWSKI Vit 07 MTP Delfin Cieszyn 52.81 74

13 - 15 lat

1. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 30.77 376
2. MAŁEK Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.87 372
3. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 31.27 358
4. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 31.61 347
5. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 31.74 343
6. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 31.82 340
7. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.06 332
8. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.66 314
9. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 32.71 313

10. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 32.89 308
11. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 33.32 296
12. PIĘTA Konrad 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.11 276
13. DUBAS Kajetan 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.58 265
14. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 35.13 253
15. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 35.40 247
16. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.59 243
17. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 36.12 232
18. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 39.83 173
19. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.88 113
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 lat i starsi

1. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.21 488
2. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.52 350
3. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 32.75 312

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.14 45
2. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 34.89 258
3. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 31.59 348
4. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.60 316
5. ROMANISZYN Artur START Tarnów 42.79 140
6. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.31 249
7. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 36.70 221
8. SACHA Krystian START Tarnów 43.93 129
9. WOJTACH Krzysztof START Białystok 40.23 168

10. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.05 215
CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 45.76 114

12. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 39.03 184
13. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 49.02 93
14. NIEMANN Damian START Wrocław 49.74 89
15. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 42.09 147
16. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 42.77 140
17. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:30.92 14
18. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 1:00.83 48
19. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.00 46
20. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 57.13 58
21. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.25 41
22. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 53.67 70
23. SNARSKI Robert START Białystok 56.32 61
24. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:09.05 33
25. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:24.53 18
26. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 1:08.44 34
27. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:12.68 28
28. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:24.47 18
29. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:35.25 12

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.14 45

Grupa S3

1. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:30.92 14

Grupa S5

1. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:24.53 18

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur START Tarnów 42.79 140
2. SACHA Krystian START Tarnów 43.93 129
3. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 45.76 114
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 49.02 93
5. NIEMANN Damian START Wrocław 49.74 89
6. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 1:00.83 48
7. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.00 46
8. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.25 41
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S8

1. WOJTACH Krzysztof START Białystok 40.23 168
2. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 57.13 58
3. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:09.05 33
4. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:35.25 12

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.60 316
2. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 42.77 140
3. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:12.68 28
4. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:24.47 18

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 31.59 348
2. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.31 249
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.05 215
4. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 39.03 184
5. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 42.09 147
6. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 53.67 70

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 34.89 258

Grupa S12

1. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 36.70 221
2. SNARSKI Robert START Białystok 56.32 61
3. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 1:08.44 34

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 1:14.75 26

Konkurencja 21 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2017-10-22 - 13:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Klub Plywacki SUKCES 1 Klub Plywacki SUKCES 2:20.09 304
BURZYŃSKA Oliwia 04 32.74 BLASZKA Oliwia 04 37.70
DRABIK Aneta 04 35.58 SOJKA Aleksandra 04 34.07

2. Start Katowice oddział Chorzów 1 Start Katowice oddział Chorzów 6:31.35 13
1:02.39 2:10.99
2:00.53 1:17.44
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Konkurencja 22 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2017-10-22 - 13:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Wodnik 29 Tychy 1 MKP Wodnik 29 Tychy 1:39.75 567
PAWLINIAK Mariusz 99 25.74 SKIERSKI Radosław 00 24.42
POPIELA Karol 00 25.53 OGORZAŁEK Kamil 99 24.06

2. Uks Wodnik 29 Katowice 1 Uks Wodnik 29 Katowice 1:45.84 475
PORSZKE Kacper 02 26.04 KAJZER Oliwier 03 26.69

26.97 PODSIADŁO Grzegorz 03 26.14

3. TS Wisła Kraków 1 TS Wisła Kraków 1:50.29 420
KRAUS Wiktor 03 27.87 DOCEW Maksymilian 02 28.15
RYŚ Tymon 02 28.39 WŁODARCZYK Bruno 00 25.88

4. START Opole 1 START Opole 1:52.59 394
CZAJA Marco 03 28.11 BARANEK Jakub 04 29.33
PODGÓRSKI Patryk 03 27.98 SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 27.17

5. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.31 367
KOWOLIK Alex 04 28.61 ŻEGLEŃ Miłosz 04 29.34
PLEWKA Przemysław 04 28.70 SKALSKI Konrad 04 28.66

6. Start Katowice oddział Chorzów 1 Start Katowice oddział Chorzów 2:14.25 232
ADAMCZEWSKI Marcin 32.09 KOBYLSKI Jakub 32.33
PRUSINOWSKI Robert 34.96 JAWOR Patryk 34.87

7. TS Wisła Kraków 2 TS Wisła Kraków 2:18.90 210
RADZISZEWSKI Andrzej 05 34.27 ZAREMBA Igor 05 37.43
ŚWIEŻY Paweł 05 34.34 OCZKOWICZ Mikołaj 06 32.86

8. START Wrocław 1 START Wrocław 2:21.02 200
ROSIAK Michał 35.56 MĄCZYŃSKI Maciej 35.05
NIEMANN Damian 41.63 HREHOROWICZ Igor 28.78

9. Start Katowice oddział Tychy 1 Start Katowice oddział Tychy 2:38.65 141
KLICH Krystian 51.47 GAŁUSZKA Dawid 31.09
GAWROŃSKI Daniel 33.12 KONIECZNY Jacek 42.97

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m grzbietowy Wyścig Memoriałowy
2017-10-22 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m


